
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 12'58

2 84 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska

3 8 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek

4 11 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo

5 46 10081628514 BŁOŃSKA Pola UKS Kolarz Nadarzyn

Bieg 2

1 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź 13'42

2 85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

3 53 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik

4 50 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia UKS Kolarz Nadarzyn

5 28 10102548077 LAMIK Zofia UKKS Imielin

Bieg 3

1 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń 12'86

2 72 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska

3 54 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik

4 52 10106930760 KONOPA Zofia PTC  DSV Pabianice

DNF 33 10085840637 MIKORSKA Martyna KLTC Konin

Bieg 3

1 10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana 15'24

2 64 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

3 86 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

4 12 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS Ratusz Maszewo

5 32 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin

Z KAŻDEGO BIEGU 2 PIERWSZE ZAWODNICZKI PRZECHODZĄ DO FINAŁU. 

POZOSTAŁE WALCZĄ W 2 BIEGACH REPASAŻU.

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022

WYNIKI
WYŚCIG: KEIRIN - 1 RUNDA 

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 8 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek 13'92

2 52 10106930760 KONOPA Zofia PTC  DSV Pabianice

3 32 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin

4 50 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia UKS Kolarz Nadarzyn

5 28 10102548077 LAMIK Zofia UKKS Imielin

6 86 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

Bieg 2

1 54 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik 13'57

2 11 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo

3 53 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik

4 12 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS Ratusz Maszewo

5 46 10081628514 BŁOŃSKA Pola UKS Kolarz Nadarzyn

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:
Bieg 1

1 2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 12'40
2 85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska
3 10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana
4 8 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek
5 11 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo
6 72 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska

Bieg 2
1 84 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska 12'82
2 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń
3 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź
4 64 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska
5 54 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik
6 52 10106930760 KONOPA Zofia PTC  DSV Pabianice

WYNIKI
WYŚCIG: KEIRIN - REPASAŻE

JUNIORKA MŁODSZA

WYNIKI
WYŚCIG: KEIRIN - 1/2 FINAŁU

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 72 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska 13'24

2 8 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek

3 54 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik

4 11 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo

5 64 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

6 52 10106930760 KONOPA Zofia PTC  DSV Pabianice

Bieg o miejsca 1-6

1 2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 12'76

2 85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

3 10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana

4 84 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska

5 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

6 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

WYNIKI 
WYŚCIG: KEIRIN - FINAŁY

JUNIORKA MŁODSZA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI

2 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"

I WICEMISTRZYNI POLSKI

85 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

II WICEMISTRZYNI POLSKI

10 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana

4 84 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska

5 20 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

6 16 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

7 72 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska

8 8 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek

9 54 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik

10 11 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo

11 64 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

12 52 10106930760 KONOPA Zofia PTC  DSV Pabianice

13 32 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin

13 53 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik

15 50 10061073709 JAKUBOWSKA Zofia UKS Kolarz Nadarzyn

15 12 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS Ratusz Maszewo

17 28 10102548077 LAMIK Zofia UKKS Imielin

17 46 10081628514 BŁOŃSKA Pola UKS Kolarz Nadarzyn

19 86 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik

19 33 10085840637 MIKORSKA Martyna KLTC Konin

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG: KEIRIN 

JUNIORKA MŁODSZA

OGÓLNOPOLSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY

W KOLARSTWIE TOROWYM

Pruszków, 30.07-02.08.2022


